
1

                                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                 
ΝΟΜΟΣ   ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                                                       
ΔΗΜΟΣ  ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ                          
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
Πληροφορίες: Τηλ.: 2313304002
E-mail: grafeiodimarxou@oraiokastro.gr      

     
Θέμα: Ανάθεση δαπάνης με τίτλο: «Εργασίες Συντήρησης και Επίβλεψης 
Κολυμβητικής Δεξαμενής (Χημικός Καθαρισμός, Απολύμανση, Διατήρηση 
Ποιότητας Νερού Κολυμβητικής Δεξαμενής) – Συντήρηση Εξοπλισμού 
ανακυκλοφορίας Νερού Κολυμβητικής Δεξαμενής του Δημοτικού Κολυμβητηρίου 
Ωραιοκάστρου ¨Άγγελος Βλαχόπουλος¨ Έτους 2024», συνολικού ποσού 37.200,00€, 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.   

        

Α Π Ο Φ Α Σ Η  199/ 2024

ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852 / 2010.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 118 και 120 του Ν. 4412 / 2016.
3. Τις διατάξεις του Ν. 4555 / 2018.
4. Τις διατάξεις του Ν. 4605 / 2019.
5. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463 / 2006.
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80 / 2016.
7. Την αναγκαιότητα πραγματοποίησης της δαπάνης με τίτλο «Εργασίες Συντήρησης και 

Επίβλεψης Κολυμβητικής Δεξαμενής (Χημικός Καθαρισμός, Απολύμανση, Διατήρηση 
Ποιότητας Νερού Κολυμβητικής Δεξαμενής) – Συντήρηση Εξοπλισμού ανακυκλοφορίας 
Νερού Κολυμβητικής Δεξαμενής του Δημοτικού Κολυμβητηρίου Ωραιοκάστρου ¨Άγγελος 
Βλαχόπουλος¨ Έτους 2024».

8. Την υπ’ αριθ. 17/22-04-2024 Μελέτη του Τμήματος Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού, 
Γραφείου Αθλητισμού με τίτλο: «Εργασίες Συντήρησης και Επίβλεψης Κολυμβητικής 
Δεξαμενής (Χημικός Καθαρισμός, Απολύμανση, Διατήρηση Ποιότητας Νερού Κολυμβητικής 
Δεξαμενής) – Συντήρηση Εξοπλισμού ανακυκλοφορίας Νερού Κολυμβητικής Δεξαμενής του 
Δημοτικού Κολυμβητηρίου Ωραιοκάστρου ¨Άγγελος Βλαχόπουλος¨ Έτους 2024», 
προεκτιμώμενης αξίας τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00 €), 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.   

9. Το υπ’ αριθ. 8260/23-04-2024 (ΑΔΑΜ 24REQ014652319) Πρωτογενές Αίτημα. 
10. Το υπ’ αριθ. 8261/23-04-2024 Τεκμηριωμένο Αίτημα για ανάληψη υποχρέωσης.
11. Την υπ’ αριθ. 342/8345/2024 Απόφαση Δημάρχου Δέσμευσης Πίστωσης (ΑΔΑ 9ΘΛ1ΩΗΖ-

Ρ1Κ, ΑΔΑΜ 24REQ014657967). 
12. Την υπ’ αριθ. 8480/25-04-2024 (ΑΔΑΜ 24PROC014671835) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος.
13. Την υπ’ αριθ. 8704/30-04-2024 υποβληθείσα προσφορά σε σφραγισμένο φάκελο, 

Ημερομηνία: 02.05.24

Αρ. Πρωτ: 8951

mailto:grafeiodimarxou@oraiokastro.gr
ΑΔΑ: 9Μ0ΦΩΗΖ-Ε10



2

14. Την υπ’ αριθ. 8824/1-5-2024 Γνωμοδοτήση του Τμήματος Παιδείας, Πολιτισμού και 

Αθλητισμού, Γραφείου Αθλητισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της δαπάνης με τίτλο: «Εργασίες Συντήρησης και Επίβλεψης 

Κολυμβητικής Δεξαμενής (Χημικός Καθαρισμός, Απολύμανση, Διατήρηση Ποιότητας Νερού 

Κολυμβητικής Δεξαμενής) – Συντήρηση Εξοπλισμού ανακυκλοφορίας Νερού Κολυμβητικής 

Δεξαμενής του Δημοτικού Κολυμβητηρίου Ωραιοκάστρου ¨Άγγελος Βλαχόπουλος¨ Έτους 2024», 

προεκτιμώμενης αξίας τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00 €), 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της υπ’ αριθ. 17/22-04-2024 Μελέτης του Τμήματος 

Παιδείας, Πολιτισμού και Αθλητισμού, Γραφείου Αθλητισμού με τίτλο: «Εργασίες Συντήρησης 

και Επίβλεψης Κολυμβητικής Δεξαμενής (Χημικός Καθαρισμός, Απολύμανση, Διατήρηση 

Ποιότητας Νερού Κολυμβητικής Δεξαμενής) – Συντήρηση Εξοπλισμού ανακυκλοφορίας Νερού 

Κολυμβητικής Δεξαμενής του Δημοτικού Κολυμβητηρίου Ωραιοκάστρου ¨Άγγελος Βλαχόπουλος¨ 

Έτους 2024», προεκτιμώμενης αξίας τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ (37.200,00 €), 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.,  

Γ. Αναθέτουμε τη δαπάνη με τίτλο: «Εργασίες Συντήρησης και Επίβλεψης Κολυμβητικής Δεξαμενής 

(Χημικός Καθαρισμός, Απολύμανση, Διατήρηση Ποιότητας Νερού Κολυμβητικής Δεξαμενής) – 

Συντήρηση Εξοπλισμού ανακυκλοφορίας Νερού Κολυμβητικής Δεξαμενής του Δημοτικού 

Κολυμβητηρίου Ωραιοκάστρου ¨Άγγελος Βλαχόπουλος¨ Έτους 2024», στην εταιρεία:                                                               

SARDI I.K.E., Διακριτός τίτλος: SARDI, ΚΟΙΝΟΤΙΚΗ ΟΔΟΣ ΕΝΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑ - ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ TK: 54500, Τηλ.: 2310-787-291 / 6974333898, email: 

sardi2018ike@gmail.com, ΑΦΜ.: 800988697, ΔΟΥ: ΙΩΝΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ, 

Γ.Ε.ΜΗ.:146412106000 , έναντι συνολικού ποσού αξίας τριάντα επτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ 

(37.200,00 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., σύμφωνα με την υπ’ αρ. πρωτ. 8704/30-04-2024 

προσφορά της και συγκεκριμένα:

Α
/
Α

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ.Μ. ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΑΞΙΑ

1 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗΣ 
ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ (ΧΗΜΙΚΟΣ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ, 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ, 
ΔΙΑΤΗΡΗΣΗ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΝΕΡΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗΣ 
ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ) – 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΑΝΑΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΝΕΡΟΥ 

ΜΗΝΑΣ 4 7.500 30.000,00

mailto:sardi2018ike@gmail.com
ΑΔΑ: 9Μ0ΦΩΗΖ-Ε10



3

ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗΣ 
ΔΕΞΑΜΕΝΗΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ ¨ 
ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ¨

ΣΥΝΟΛΟ 30.000,00
ΦΠΑ 24% 7.200,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 37.200,00

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα βαρύνει τον προϋπολογισμό 

εξόδων του τρέχοντος έτους, και συγκεκριμένα τον Κ.Α. 15.6262.1013. 

Ε. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά 

την υποβολή από τους αναδόχους ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων.

ΣΤ. Η δαπάνη που ανατίθεται με την παρούσα Απόφαση είναι αυτή που αναφέρεται 

αναλυτικά στην υπ’ αριθ. 17/22-04-2024 Μελέτη του Τμήματος Παιδείας, Πολιτισμού και 

Αθλητισμού, Γραφείου Αθλητισμού και στην υπ’ αριθ. 8704/30-04-2024 υποβληθείσα 

προσφορά του αναδόχου. 

                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

                                                              ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ   Δ.  ΤΣΑΚΙΡΗΣ 

ΑΔΑ: 9Μ0ΦΩΗΖ-Ε10


		2024-05-02T11:06:09+0300
	Athens




